回転数検出センサー
93
ファンセンサー型式説明
回
転
数
検
出
セ
ン
サ
|
型
式
説
明
（
）
95
LS 回転数低下検出リレー接点出力
　出力形式 LT 回転数低下検出リレー接点出力　（電源投入時出力遅延タイマー付き）
TT 回転数低下検出オープンコレクタ出力　（電源投入時出力遅延タイマー付き）
② 出力動作1 H ノーマルオープン
 (ファン正常回転時) L ノーマルクローズ
③ 出力動作2 F 反転しません
 (センサ電源OFF時) R 反転します　（アラーム状態になります）
④(センサー部への) 1 AC100V～AC120V
　入力電圧 2 AC200V
3 AC220V～AC230V
4 DC24V（オープンコレクタ出力時はDC5～24V対応）
5 DC48V（DF12Cシリーズ限定対応）
⑤ センサー部 A 露出型
　 外観 B 内蔵型（4506シリーズ、2700-TPシリーズ対応）
C 分離型（大型ノンフレーム、耐熱ファン対応）
⑥ ファンモーター 1 25厚、27厚、28厚、29厚
　 外形寸法 2 38厚、55厚、65厚
(1、2、3、4は金属 3 83厚、90厚、大型ノンフレーム
 羽根ファン) 4 50厚 （2700-TPシリーズ）
5 樹脂羽根ACファン（対応機種限定）
6 DF12Cシリーズ
⑦センサー入出力線 A03 標準型（リード線：L=300mm）
　端末加工 Z00 DF12Cシリーズ限定（8Pコネクター）
型式例
旧　SHA5-4251M-NC
LS L R 3 A 1 - A03 -
旧　THA1-S4506-NO
LT H F 1 A 2 - A03 -
旧　TOC2B-4556-NC
TT L R 4 B 2 A03
旧　CTSDF12C78S8-NC
LT L F 4 A 6 - Z00 -
・①出力形式オープンコレクタ出力型での④入力電圧は「4」直流電源タイプになります。
・①出力形式オープンコレクタ出力型にて②出力動作1を「H」にすると③出力動作2は「F」になります。